FGinox 3 route de Lyon 69530 BRIGNAIS France
France : T. +33 (0)437 20 17 17    E. france@fginox.fr / Export : T. +33 (0)437 20 17 00   E. export@fginox.fr
SAS au capital de 490 000 Euros   N° Siret : 330 458 340 00065   Naf : 4674A   N° ident. TVA FR 15330458340
Page 1 sur 5
Visserie
Industrie Agro-Alimentaire Pharmaceutique Visserie www.fginox.fr
Raccords et accessoires filetés ISO→ Coudes 90°
90° femelles / femelles 316
DIN 2986
{INCLUDEPICTUREW:\\FGI_MKG_Marketing\\MULTILANGUE\\PHOTO POUR FICHES TECHNIQUES\\I.CFF_G.i.jpg}
I.CFF_G
Dimensions / Dimensions :  DN 1/8'' à DN 4''
Raccordement / fitting :  BSP/NPT
Température Mini / Min. temperature : -25°C
Température Maxi / Max. temperature +180°C
Pression Maxi / Max. pressure :  20 Bars
Caractéristiques / Characteristics :  Raccords moulés / Casted unions
Matière/ Nature 316 / ASTM A351
DN G M Poids (Kg) Raccordement Réf. Raccordement Réf.
5 1/8" 17 0,024 Gaz/BSP CFF5G
8 1/4" 20 0,038 Gaz/BSP CFF8G NPT/BRIGGS CFF8B
12 3/8" 24 0,054 Gaz/BSP CFF12G NPT/BRIGGS CFF12B
15 1/2" 28 0,062 Gaz/BSP CFF15G NPT/BRIGGS CFF15B
20 3/4" 32 0,086 Gaz/BSP CFF20G NPT/BRIGGS CFF20B
25 1" 38 0,148 Gaz/BSP CFF25G NPT/BRIGGS CFF25B
32 1"1/4 45 0,24 Gaz/BSP CFF32G NPT/BRIGGS CFF32B
40 1"1/2 50 0,3 Gaz/BSP CFF40G NPT/BRIGGS CFF40B
50 2" 58 0,465 Gaz/BSP CFF50G NPT/BRIGGS CFF50B
65 2"1/2 70 0,88 Gaz/BSP CFF65G NPT/BRIGGS CFF65B
80 3" 78 1,3 Gaz/BSP CFF80G NPT/BRIGGS CFF80B
100 4" 97 2,21 Gaz/BSP CFF100G
Les cotes d’encombrement sont susceptibles de varier. En cas de cotes impératives, merci de nous consulter.
FGinox 3 route de Lyon 69530 BRIGNAIS France
France : T. +33 (0)437 20 17 17    E. france@fginox.fr / Export : T. +33 (0)437 20 17 00   E. export@fginox.fr
SAS au capital de 490 000 Euros   N° Siret : 330 458 340 00065   Naf : 4674A   N° ident. TVA FR 15330458340